PROJETO DE LEI Nº       097    /06.

Denomina MARCELO BOMBARDA, o pavilhão de número “06”, localizado no CEAR - Centro de Eventos de Araraquara e Região e dá outras providências.

Artigo 1º- Fica denominado MARCELO BOMBARDA, o pavilhão de número “06”, localizado no CEAR – Centro de Eventos de Araraquara e Região, entre o pavilhão “05” e pavilhão “07”, conforme indicação no desenho nº 4-7-122/A.

Artigo 2º- Fica o Poder Legislativo autorizado a mandar confeccionar a placa denominativa de que trata o artigo anterior.

Artigo 3º- As despesas oriundas da aplicação desta lei, onerarão dotações próprias do orçamento vigente da Câmara Municipal.

Artigo 4º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 27 de julho de 2006.

           RONALDO NAPELOSO
         Vereador
EA/MRDC/sigs